

AB-RENOVA s.r.o.

STAVEBNÍ PRÁCE

Cenová nabídka

Bělehradská 858/23, Praha 2, 12000, tel:608378400

Objekt:	Dr.Friče 249, Ondřejov
Datum	
Zákazník:	AÚ AV ČR
Kontakt:	
Tel.:	

Předmět nabídky: zateplení obvodového pláště domu č.p. 249

Zateplení fasády polystyrenem 14cm a silikonovou omítkou					
Práce					
demontáž stávajícího zateplení					
Plocha m ²	0,00	Cena za 1m ²	185,00 Kč	Celkem:	- Kč
oškrábání fasády					
Plocha m ²	0,00	Cena za 1m ²	55,00 Kč	Celkem:	dle skutečnosti
osekání poškozené omítky					
Plocha m ²	0,00	Cena za 1m ²	55,00 Kč	Celkem:	dle skutečnosti
mytí tlakovou vodou					
Plocha m ²	347,00	Cena za 1m ²	25,00 Kč	Celkem:	8 675,00 Kč
penetrace fasády					
Plocha m ²	347,00	Cena za 1m ²	32,00 Kč	Celkem:	11 104,00 Kč
opravy poškozené omítky					
Plocha m ²	0,00	Cena za 1m ²	332,00 Kč	Celkem:	dle skutečnosti
KZS s 14 cm					
Plocha m ²	347,00	Cena za 1m ²	585,00 Kč	Celkem:	202 995,00 Kč
Bez zateplení - lepidlo, armovací tkanina, omítka - stropy lodžii + boky lodžii + čela lodžii					
Plocha m ²	29,00	Cena za 1m ²	425,00 Kč	Celkem:	12 325,00 Kč
Lůžka oken					
Plocha m	37,00	Cena za 1m	195,00 Kč	Celkem:	7 215,00 Kč
Rámečky oken v barvě					
Plocha m	0,00	Cena za 1m	318,00 Kč	Celkem:	- Kč
sokl - natažení do lepidla s arm.tkaninou a marmolitů					
Plocha m ²	22,10	Cena za 1m ²	535,00 Kč	Celkem:	11 823,50 Kč
Montáž rohových lišt kolem oken, rohy domu					
Délka v bm	197,70	Cena za 1m ²	45,00 Kč	Celkem:	8 896,50 Kč
Montáž okapnicových lišt oken					
Délka v bm	0,00	Cena za 1m ²	45,00 Kč	Celkem:	- Kč
Montáž lišt napojení parapetu					
Délka v bm	0,00	Cena za 1m ²	45,00 Kč	Celkem:	- Kč
Montáž APU lišt kolem oken					
Délka v bm	127,40	Cena za 1m ²	45,00 Kč	Celkem:	5 733,00 Kč
zakládání a rohování rohu sokl/plocha					
Délka v bm	58,00	Cena za 1m ²	285,00 Kč	Celkem:	16 530,00 Kč
Zakrývání otvorů					
Plocha m ²	38,00	Cena za 1m ²	45,00 Kč	Celkem:	1 710,00 Kč
Materiál					
malta					
	0,00	Cena za 1m ²	119,00 Kč	Celkem:	- Kč
KZS s polystyrenem 14 cm					
Plocha m ²	347,00	Cena za 1m ²	646,00 Kč	Celkem:	224 162,00 Kč
Lepidlo, arm.tkanina, penetrace, omítka					
Plocha m ²	29,00	Cena za 1m ²	345,00 Kč	Celkem:	10 005,00 Kč
sokl - lepidlo, arm.tkanina a dekorativní omítka					

Plocha m ²	22,10	Cena za 1m ²	584,00 Kč	Celkem:	12 906,40 Kč
Lišty rohové- plast s tkaninou					
Délka v bm	197,70	Cena za 1 bm	35,00 Kč	Celkem:	6 919,50 Kč
Lišty okapnicové okení- plast s tkaninou					
Délka v bm	0,00	Cena za 1 bm	45,00 Kč	Celkem:	- Kč
Lišty APU s tkaninou					
Délka v bm	127,40	Cena za 1 bm	45,00 Kč	Celkem:	5 733,00 Kč
Lišty napojení parapetu					
Délka v bm	0,00	Cena za 1 bm	55,00 Kč	Celkem:	- Kč
Lišty okapnicové					
Délka v bm	0,00	Cena za 1 bm	55,00 Kč	Celkem:	- Kč
Soklové lišty včetně natloukacích hmoždinek nebo okapnicové					
Délka v bm	58,00	Cena za bm	245,00 Kč	Celkem:	14 210,00 Kč
Mezisoučet					560 942,90 Kč
oprava lodžii					
demontáž stávající dlažby					
Počet m2	14,00	Cena za m	265,00 Kč	Celkem:	3 710,00 Kč
demontáž betonů podlah					
Počet m3	1,12	Cena za m3	4 550,00 Kč	Celkem:	5 096,00 Kč
vyčištění podkladu a penetrace					
Počet m2	14,00	Cena za m	175,00 Kč	Celkem:	2 450,00 Kč
betonáž podlah					
Počet m2	14,00	Cena za m	550,00 Kč	Celkem:	7 700,00 Kč
hydroizolace podlah stěrkou Terrizol s výztužným pásem do obvodu a na sokl					
Počet m2	16,00	Cena za m	422,00 Kč	Celkem:	6 752,00 Kč
pokládka dlažby Taurus					
Počet bm	14,00	Cena za m	685,00 Kč	Celkem:	9 590,00 Kč
pokládka soklů lodžii					
Počet bm	20,00	Cena za m	295,00 Kč	Celkem:	5 900,00 Kč
přesun hmot svisle/vodorovně					
Počet t	6,84	Cena za t	1 500,00 Kč	Celkem:	10 260,00 Kč
beton včetně dopravy					
Počet m2	14,00	Cena za m2	450,00 Kč	Celkem:	6 300,00 Kč
hydroizolace Terrizol					
Počet m2	16,00	Cena za m2	389,00 Kč	Celkem:	6 224,00 Kč
Dlažba Taurus včetně lepidla a spárovací hmoty					
Počet m2	16,00	Cena za m2	515,00 Kč	Celkem:	8 240,00 Kč
Mezisoučet					72 222,00 Kč
Klempířské prvky					
demontáž oplechování oken a lodžii					
Počet bm	51,00	Cena za m	55,00 Kč	Celkem:	2 805,00 Kč
demontáž + montáž stávajících svodů s dodávkou nových spon					
Počet bm	24,00	Cena za m	239,00 Kč	Celkem:	5 736,00 Kč
montáž nových parapetů oken - včetně materiálu Pz lakovaný plech					
Počet bm	37,00	Cena za m	491,00 Kč	Celkem:	18 167,00 Kč
montáž nových okapnic lodžii - včetně materiálu Al lakovaná okapnice					
Počet bm	14,00	Cena za m	485,00 Kč	Celkem:	6 790,00 Kč
demontáž + montáž a úprava hromosvodu					
Počet bm	24,00	Cena za m	263,00 Kč	Celkem:	6 312,00 Kč
demontáž + montáž nových nožiček zábradlí					
Počet ks	20,00	Cena za ks	548,00 Kč	Celkem:	10 960,00 Kč
očištění a nátěr zábradlí					
Počet ks	4,00	Cena za ks	2 100,00 Kč	Celkem:	8 400,00 Kč
Mezisoučet					59 170,00 Kč
Lešení					
Lešení - montáž, demontáž, pronájem					
Plocha m ²	405,00	Cena za 1m ²	185,00 Kč	Celkem:	74 925,00 Kč

	Plocha	560 942,90 Kč
	Lodžie	72 222,00 Kč
	Klempířské prvky	59 170,00 Kč
	Lešení	74 925,00 Kč
	Cena k nabídce bez režie:	767 259,90 Kč

	VRN - doprava, režie, WC	
	Celkem:	46 035,59 Kč

Cena k nabídce celkem bez DPH:	813 295,49 Kč
s DPH 15%	935 289,82 Kč

Dne: 22.11.2022

Vystavil: Pavel Bouška

AB-RENOVA s.r.o.

Bělehradská 858/23
120 00 Praha 2
tel. 808 378 400
ic: 05565995

